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Om Gosol Energy Group 
Koncernen Gosol Energy Group (Gosol) omfattar moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) 
och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB (Org.nr. 559160-8277). Koncernen har varit verksam via dotterbolaget 
sedan år 2018. Nuvarande koncernstruktur utformades år 2023 i samband med beslut att notera Gosol och 
tillhörande beslut gällande moderbolagets omvända förvärv av dotterbolaget. Det publika moderbolaget Gosol 
Energy Group AB (publ) är noterat på Spotlight Market och äger 100 procent av aktierna i dotterbolaget GOSOL 
ENERGI AB. 

Gosol är en helhetsleverantör inom nyckelfärdiga energilösningar. Bolaget erbjuder ett brett utbud av produkter 
och tjänster inom segmenten solcellssystem, ladd-infrastruktur, batterilagring samt tillhörande stöd- och 
balanstjänster. Målsättning är att vara en ledande aktör i omställningen av samhället och energisystemet till 
100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Bolaget arbetar utifrån ledorden kvalité och 
engagemang med kundrelationen, teknisk kompetens och hållbarhet som grundpelare. 

Bolagets kundgrupper och affärsområden är indelat i kategorierna privatkunder (konsumenter), 
bostadsrättsföreningar, lantbruk, kommersiella fastighetsägare samt energibolag. Bolagets produkt- och 
tjänsteutbud är anpassat för respektive kundgrupp och affärsområde. Gosol är idag verksamt i södra och 
mellersta Sverige och finns representerat i regionerna Blekinge, Halland, Jönköping, Kalmar, Kronoberg, Skåne, 
Stockholm, Sörmland, Västmanland, Uppsala, Västra Götaland, Värmland, Örebro och Östergötland.       

Marknad och Målsättning 
Under det senaste decenniet har flertalet internationella politiska beslut tagits med syfte att genomföra en 
omställning av samhället och energisystemet till 100 procent fossilfri elproduktion och en elektrifierad 
transportsektor. Sverige har också infört nationella mål som är förenade med de globala målen och EU:s mål. 
Såväl de internationella som de nationella målen har resulterat i olika typer av politiska beslut och stöd som syftar 
till att förenkla och skapa förutsättningar för omställningen av samhället och energisystemet till 100 procent 
fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. 

Den långsiktiga marknadstrenden där Gosol verkar är stark. Däremot fluktuerar marknaden mycket på 
kvartalsbasis och för enskilda år. Ofta på grund av yttre faktorer som Gosol inte kan påverka. Exempel på 
marknadsfaktorer är förändringar i elpris, säsongsvariationer, ränteläget samt det allmänna konjunkturläget. 
Politiska beslut och förändringar i bidragssystem för solceller, laddboxar och batterier har också stor påverkan på 
efterfrågan av företagets produkter och tjänster. Upprepade nyhetsinslag om solceller eller höga elpriser ger ofta 
en stor och momentan ökning av efterfrågan. 

För att sålda anläggningar ska kunna färdigställas och faktureras, inom estimerad tid, måste ett antal 
projektfaktorer vara uppfyllda. Material- och komponentbrist, frakt- och logistikproblem, besvärliga 
väderförhållanden som mycket snö eller kraftigt snöfall, långa handläggningstider hos nätägare eller 
bygglovshandläggare är alla projektfaktorer som kan medföra att en stor del av projektportföljen inte kan 
färdigställas inom prognostiserad tid, utan kraftigt försenas. 

Marknad- och projektfaktorer har stor påverkan på företagets omsättning och resultat. Särskilt stor påverkan har 
dessa faktorer på enskilda kvartalsbokslut. Enskilda kvartal kommer att sticka ut där redovisad omsättning och 
resultat ligger betydligt, lägre eller högre, än vad mer långsiktiga trender och givna prognoser visar. 

Gosol är medveten om marknad- och projektvolatiliteten men tänker långsiktigt. Företaget fokuserar inte på 
enskilda kvartal eller kortsiktiga upp- eller nedgångar i aktiekursen utan företagsledningen och styrelse vill se att 
långsiktigt ägande i Gosol ska premieras. 

 

Finansiell målsättning 
Koncernens mål är att ha en tillväxt som överstiger marknadstillväxten och minst uppgår till 15% i genomsnittlig 
årlig tillväxt under 2025–2030 med en EBITDA-marginal som i genomsnitt överstiger 8% under samma period. 

Utdelningspolicy 
Målet är att utdelningen över tid ska uppgå till mellan 25 och 50 procent av resultatet efter skatt. Samtidigt ska 
utdelningsnivån anpassas till bolagets strategi, investeringsmöjligheter, finansiella ställning, andra finansiella mål 
och risker som styrelsen anser vara relevanta.  
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Säsongsmässigt svagt första kvartal. Det negativa rörelseresultatet 
bedöms vända till positivt för helåret. 
 
Perioden i korthet 

Räkenskapsårets första kvartal (Q1) 2025 visar på ett negativt rörelseresultat i likhet föregående räkenskapsårs 

jämförelseperiod. Det negativa rörelseresultatet beror delvis på säsongsrelaterade variationer där årets första 

kvartal normalt är det minst lönsamma kvartalet. Men det negativa rörelseresultatet beror också på rådande 

osäkerhet i konjunktur där såväl konsumenter som kommersiella aktörer är mer försiktiga. Sammantaget bedöms 

inte det första kvartalets negativa rörelseresultat ha en stor signifikant inverkan på räkenskapsåret som helhet där 

bedömning fortsatt är att kunna generera ett positivt rörelseresultat i likhet med föregående räkenskapsår. 

 

Januari – mars 2025 

✓ Rörelseintäkter för perioden uppgick till 

34,3 (41,7) MSEK, vilket motsvarar en minskning 

med 18% 

✓ Bruttomarginal för perioden uppgick till 

26,4% (26,6%) 

✓ Rörelseresultatet efter finansiella poster för 

perioden uppgick till -1,2 (-2,1) MSEK 

✓ Vinstmarginal för perioden uppgick till 

-3,5% (-5,1%) 

✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten 

uppgick till -19,0 (-25,7) MSEK 

✓ Resultat per aktie för perioden uppgick till 

-0,01 (-0,03) SEK 

✓ Kassa bank vid slutet av perioden uppgick till 

17,7 (27,4) MSEK 

 

 

 

Väsentliga händelser under perioden 

✓ 2025-02-18: Martin Tornhill utsedd till ny VD för 

Gosol Energy Group AB från och med 1 april 

2025. 

✓ Styrelsen föreslår en utdelning till aktieägarna om 

0,02 kr per aktie för räkenskapsåret 2024 

motsvarande total 1,7 MSEK. 

 

Väsentliga händelser efter perioden 

✓ 2025-04-16: Aktieägarna i Gosol Energy Group 

AB kallas till ordinarie årsstämma fredagen den 

16 maj 2024. kl. 15:00 på Bolagets huvudkontor 

på Gustavsviksvägen 2 i Saltsjö-Boo 

 

 

 

 

 

 

 

Koncernens nyckeltal (TSEK) 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Rörelseintäkter 34 254 41 684 190 777 

Bruttomarginal 26,4% 26,6% 26,4% 

Rörelseresultat efter finansiella poster -1 202 -2 141 5 935 

Vinstmarginal -3,5% -5,1% 3,1% 

Justerat resultat efter finansiella poster* - - 5 127 

Justerad vinstmarginal* - - 2,7* 

Soliditet 54,1% 44,6% 42,8% 

Antal aktier, periodens utgång 84 275 167 84 275 167 84 275 167 

Resultat per aktie, SEK -0,01 -0,03 0,07 

Kassa bank 17 725 27 388 36 763 

 
*Jämförelseförstörande poster helåret 2024 avser extra nedskrivning av lager på 3 172 TSEK samt återföring av 
garantiavsättning på 3 980 TSEK.  
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VD-kommentar 
Den 1 april tillträdde jag som VD för koncernen. När denna rapport publiceras har jag haft förtroendet att leda 
bolaget i 46 dagar. Jag har dock varit verksam inom koncernen i sex år, både i roller som regionansvarig och 
teknikansvarig, och är därmed väl insatt i vår verksamhet och de utmaningar vi står inför. 

Sedan jag tillträdde som VD har mitt fokus legat på att effektivisera den operativa verksamheten, med målet att 
skapa en kostnadsmedveten och värdeskapande organisation. Med hänsyn till det rådande konjunkturläget och 
tidigare överetablering inom solcellsbranschen, är min bedömning att just kombinationen av kostnadseffektivitet 
och värdeskapande är avgörande för långsiktig framgång. Det finns flera exempel på aktörer i branschen som 
varit framgångsrika inom försäljning men saknat tillräcklig teknisk kompetens för att skapa verkligt kundvärde. 
Lika många aktörer har haft hög teknisk kunskap men brustit i affärsmässighet och kostnadskontroll. För oss är 
det centralt att upprätthålla en aktiv försäljning med en väl avvägd orderstock – det är grunden för att kunna 
bevara vår tekniska kompetens och samtidigt arbeta kostnadseffektivt. 

Även om detta kan ses som självklarheter i mer mogna branscher, är detta fortfarande något som utvecklas inom 
vår sektor. Det gäller att hitta balansen mellan att spara tillräckligt för att hantera rådande konjunktur och 
osäkerheter, och att samtidigt investera i kompetens och säljresurser för att säkra framtida tillväxt. Min bedömning 
är att vi i dagsläget har en god position: vi har vidtagit åtgärder för att minska vår kostnadsbas samtidigt som vi 
behåller tillräcklig kapacitet för att möta kundernas behov. På så vis kan vi leverera lönsamhet över 12 månader 
även i en sämre marknad. 

Jämfört med motsvarande period föregående räkenskapsår har både personalkostnader och övriga externa 
kostnader minskat, som ett resultat av föregående års besparingsarbete. Vi förväntar oss att båda 
kostnadsposterna fortsatt kommer att ligga på en lägre nivå under innevarande år. Att personalkostnaderna 
minskat i något lägre takt än övriga externa kostnader förklaras av vårt fokus på att bygga intern teknisk 
kompetens snarare än att förlita oss på externa resurser. Vi följer löpande upp kostnadsnivåerna i relation till våra 
intäkter för att säkerställa en sund balans. 

Trots ett negativt kassaflöde under det första kvartalet bedömer vi att koncernen har en god likviditet och kassa 
för att driva den operativa verksamheten. Kassaflödet var dessutom starkare än under samma period föregående 
år, trots en skatteinbetalning om cirka 6 MSEK. Vårt arbete med att effektivisera varuhanteringen har också gett 
resultat i form av lägre kapitalbindning i lager. Innevarande års föreslagna utdelningen på 1,7 MSEK påverkar 
koncernens likviditet marginellt och är avsevärt lägre än föregående års utdelning. Utdelningen bör framför allt 
ses som en signal om att vår ambition är att driva verksamheten med lönsamhet, även om enstaka kvartal kan 
avvika. 

Avslutningsvis vill jag lyfta blicken något och försöka se framtiden bortanför den nuvarande osäkra marknad vi 
upplever. De underliggande förutsättningarna för solcellsbranschen är kanske starkare än någonsin. 
Energimyndigheten kom nyligen med en uppdaterad kortsiktsprognos vad gäller energianvändning och 
energitillförsel. I Energimyndighetens prognos beräknas solkraft öka med cirka 190 procent medan batterier i 
fastigheter med 270 procent de närmaste 5 åren. Som VD kan jag likväl inte enbart förlita mig på positiva 
prognoser och långsiktiga trender. Mitt ansvar är att säkerställa att Gosol har rätt förutsättningar att leverera goda 
resultat här och nu, utifrån rådande marknadsläge. Omvärlden förändras snabbt, och vår bransch har vid flera 
tillfällen överträffat såväl förväntningar som prognoser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Martin Tornhill 

   VD, Gosol Energy Group AB 
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Finansiell översikt/information 
 

 

1 Januari – 31 mars 2025 

 

Intäkter 

Koncernens rörelseintäkter 34 254 (41 693) TSEK 

minskade med 18 procent jämfört med föregående 

års jämförelseperiod. Minskning beror delvis på 

säsongsrelaterade variationer där årets första kvartal 

normalt är det minst lönsamma kvartalet. Men det 

beror också på rådande osäkerhet i konjunktur där 

såväl konsumenter som kommersiella aktörer är mer 

försiktiga. 

 

Kostnader 

Koncernens rörelsekostnader 35 516 (43 883) TSEK 

minskade med 19 procent jämfört med föregående 

års jämförelseperiod. Råvaror och förnödenheter 

25 189 (30 622) TSEK minskade med 18 procent, 

innebärande bibehållen bruttomarginal. Övriga 

externa kostnader 3 415 (5 612) minskade med 39 

procent, vilket är den procentuellt högre minskning 

jämfört med övriga kostnader. Detta är ett resultat av 

minskning av konsulter och agenter. 

Personalkostnader 6 900 (7 636) TSEK minskade 

med 10 procent 

 

 

 

Resultat 

Koncernens resultat efter finansiella poster  

-1 202 (-2 141) TSEK var negativt men procentuellt 

lägre jämfört med föregående års jämförelseperiod. 

Det negativa resultatet beror delvis på 

säsongsrelaterade variationer där årets första kvartal 

normalt är det minst lönsamma kvartalet. Men det 

beror också på rådande osäkerhet i konjunktur där 

såväl konsumenter som kommersiella aktörer är mer 

försiktiga. 

 

Kassaflöde och finansiell ställning 

Koncernens kassaflöde -19 038 (-25 746) TSEK var 

bättre än föregående år men ändå betydligt negativt. 

Det negativa kassaflödet är en konsekvens av 

bolagets fokus på att slutföra och slutfakturera många 

installationer före årsskiftet 2024/2025, minskade 

leverantörsskulder samt en större inbetalning till 

skatteverket. Koncernens likvida medel vid periodens 

slut uppgick till 17 725 (27 388) TSEK. Koncernens 

soliditet 54,1% (44,6%) procent ökade jämfört med 

föregående års period. Det fanns inga räntebärande 

skulder i Koncernen vid årets slut. 
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Koncernens resultaträkning 
 

(TSEK) 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 
 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Nettoomsättning 34 238 41 684 189 857 
Övriga rörelseintäkter 16 10 919 
Summa rörelseintäkter 34 254 41 693 190 777 

    

Råvaror och förnödenheter -25 189 -30 622 -139 761 
Övriga externa kostnader -3 415 -5 612 -16 684 
Personalkostnader -6 900 -7 636 -28 664 
Av- och nedskrivningar -9 -10 -41 
Övriga rörelsekostnader -4 -4 -18 
Summa rörelsekostnader -35 516 -43 883 -185 168 

    

Rörelseresultat -1 262 -2 190 5 609 
    

Finansiella poster 60 48 326 
    

Resultat efter finansiella poster -1 202 -2 141 5 935 
    

Beräknad skatt 0 0 -1 560 
    

Periodens resultat -1 202 -2 141 4 375 
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Koncernens balansräkning 
 

(TSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Materiella anläggningstillgångar 127 167 136 

Finansiella anläggningstillgångar 86 86 86 

Summa anläggningstillgångar 213 253 222 
    

Varulager    

Färdiga varor och handelsvaror 5 887 15 525 8 660 

Summa omsättningstillgångar 5 887 15 525 8 660 
    

Kundfordringar 12 701 14 913 17 599 

Övriga fodringar -128 7 24 

Upparbetat men ej fakturerad intäkt 14 048 13 563 3 220 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 310 743 460 

Summa kortfristiga fodringar 26 931 29 226 21 303 
    

Kassa och bank 17 725 27 388 36 763 

Summa kassa och bank 17 725 27 388 36 763 
    

Summa tillgångar 50 755 72 392 66 948 
    

Aktiekapital 6 667 6 667 6 667 

Annat Eget kapital inklusive periodens resultat 20 795 25 592 21 997 

Summa Eget kapital 27 462 32 259 28 664 
    

Avsättningar    

Garantiavsättningar 1 386 5 366 1 386 

Uppskjuten skatt 3 143 2 759 3 143 

Summa avsättningar 4 529 8 125 4 529 
    

Leverantörsskulder 11 873 18 367 19 780 

Aktuella skatteskulder 1 128 5 500 7 281 

Övriga kortfristiga skulder 1 553 1 819 2 636 

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 26 214 227 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 184 6 108 3 832 

Summa kortfristiga skulder 18 765 32 008 33 756 
    

Summa eget kapital och skulder 50 755 72 392 66 948 
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Koncernens kassaflöde 
 

 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

(TSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Resultat efter finansiella poster -1 202 -2 141 5 935 
Justering för poster som 
inte ingår i kassaflöde 

-167 -167 -3 668 

Skatt -5 978 -1 145 -986 
    

Ökning/minskning varulager 2 773 -10 6 856 
    

Kundfordringar 4 898 3 404 718 

Övriga fodringar -10 526 -11 374 -765 
    

Leverantörsskulder -7 907 -12 451 -11 039 

Övriga kortfristiga skulder -930 -1 862 -3 309 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -19 038 -25 746 -6 258 
    

Materiella anläggningstillgångar 0 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 
    

Utbetald utdelning 0 0 -10 113 

Nyemission 0 0 0 

Tillfört aktiekapital 0 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 -10 113 
    

Periodens kassaflöde -19 038 -25 746 -16 371 
    

Likvida medel vid periodens början 36 763 53 134 53 134 

Likvida medel vid periodens slut 17 725 27 388 36 763 

Förändring av likvida medel -19 038 -25 746 -16 371 
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Moderbolagets resultaträkning 
 

(TSEK) 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 
  2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Nettoomsättning 200 200 800 
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 
Summa rörelseintäkter 200 200 800 
      

Råvaror och förnödenheter 0 0 0 
Övriga externa kostnader -89 -89 -366 
Personalkostnader -97 -94 -379 
Av- och nedskrivningar 0 0 0 
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 
Summa rörelsekostnader -186 -183 -745 
      

Rörelseresultat 14 17 55 
      

Finansiella poster 0 0 10 613 
      

Resultat efter finansiella poster 14 17 10 668 
      

Bokslutsdispositioner 0 0 0 
      

Beräknad skatt 0 0 0 
      

Periodens resultat 14 17 10 668 
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Moderbolagets balansräkning 
 

(TSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Materiella anläggningstillgångar 0 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar 105 289 105 289 105 289 

Summa anläggningstillgångar 105 289 105 289 105 289 

      

Varulager     

Färdiga varor och handelsvaror 0 0 0 

Summa omsättningstillgångar 0 0 0 

      

Kundfordringar 0 0 0 

Övriga fodringar 3 94 0 

Upparbetat men ej fakturerad intäkt 0 0 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 72 75 72 

Summa kortfristiga fodringar 75 169 72 

      

Kassa och bank 898 180 857 

Summa kassa och bank 898 180 857 

      

Summa tillgångar 106 261 105 637 106 218 

      

Aktiekapital 6 667 6 667 6 667 

Övrigt tillskjutet kapital 99 072 99 072 99 072 

Annat Eget kapital inklusive periodens resultat 336 -218 322 

Summa Eget kapital 106 074 105 521 106 060 

      

Obeskattade reserver 0 0 0 

Avsättningar 0 0 0 

Summa obeskattade reserver och 
avsättningar 

0 0 0 

      

Leverantörsskulder 0 4 1 

Aktuella skatteskulder 0 0 0 

Övriga kortfristiga skulder 187 112 156 

Fakturerad men ej upparbetad intäkt 0 0 0 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0 0 0 

Summa kortfristiga skulder 187 117 157 

      

Summa eget kapital och skulder 106 261 105 637 106 218 
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Moderbolagets kassaflöde 
 

 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01 

(TSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

Resultat efter finansiella poster 
14 17 10 668 

Justering för poster som inte ingår i kassaflöde 0 0 1 

Skatt 0 0 0 

     

Ökning/minskning varulager 0 0 0 

     

Kundfordringar 0 0 0 

Övriga fodringar -3 -39 58 

     

Leverantörsskulder -1 -3 -7 

Övriga kortfristiga skulder 31 72 116 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 41 47 10 837 

     

     

Materiella anläggningstillgångar 0 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0  0 

     

Utbetald utdelning 0 0 -10 113 

Nyemission 0 0 0 

Tillfört aktiekapital 0 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 -10 113 

     

Periodens kassaflöde 41 47 724 

     

Likvida medel vid periodens början 857 133 133 

Likvida medel vid periodens slut 898 180 857 

Förändring av likvida medel 41 47 724 
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Övrig information 
 

Allmänt om Koncernen 

Koncernen Gosol Energy Group omfattar 

moderbolaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 

559434-5851) och dotterbolaget GOSOL ENERGI AB 

(Org.nr. 559160-8277). Moderbolaget är ett svenskt 

publikt aktiebolag. Styrelsen har sitt säte i Stockholm 

kommun. Bolagets registrerade adress är 

Telefonvägen 30, 126 26 Hägersten. 

 

Redovisningsprinciper 

Gosol Energy Group AB upprättar redovisningar i 

enlighet med årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 

Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

 

Koncernredovisning 

I koncernredovisningen redovisas Gosol Energy 

Group AB:s förvärv av GOSOL ENERGI AB enligt 

reglerna om omvänt förvärv vilket innebär att GOSOL 

ENERGI AB redovisas som det förvärvande företaget 

i koncernredovisningen trots att Gosol Energy Group 

AB, juridiskt sett, är moderföretag. 

 

Uppskattningar och bedömningar 

Att upprätta bokslutskommunikén kräver att 

företagsledningen gör bedömningar och 

uppskattningar samt gör antaganden som påverkar 

tillämpningen av redovisnings-principerna och de 

redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter 

och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa 

uppskattningar och bedömningar. Uppskattningarna 

och antagandena ses över regelbundet. 

Personal 

Antalet anställda för koncernen uppgick vid periodens 

slut till 40 st (45), varav 37 (39) män och 3 (6) 

kvinnor. 

 

Närstående transaktioner 

Koncernen har inga övriga transaktioner med 

närstående som inte är av kommersiell karaktär samt 

på marknadsmässiga villkor. 

 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Koncernens övergripande riskbild beskrivs i senaste 

årsredovisning för Gosol Energy Group AB. 

 

Granskning av revisor 

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för 

granskning av koncernens revisor. 

 

Kommande rapporttillfällen 

2025-08-22 

• Delårsrapport januari-juni 2025 
 
2025-11-13 
• Delårsrapport januari-september 2025 

 

2026-02-25 

• Bokslutskommuniké 2025 

 

Årsstämma 

Årsstämma hålles på Gosol Energi AB:s kontor i 

Saltsjö-Boo (Gustavsviksvägen 2, Saltsjö-Boo) den 

16 maj 2025, kl 15:00. 

 

Kontaktuppgifter 

För ytterligare information, kontakta: 

martin.tornhill@gosol.se  

 

  

mailto:martin.tornhill@gosol.se
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Styrelsens intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av Bolagets 

verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

Stockholm den 16 maj 2025 

Styrelsen och verkställande direktören för Gosol Energy Group AB (publ) 

 

 

 

 

Hans Jacobsson Anna Frick 

Styrelseordförande Styrelseledamot 

 

 

 

Martin Tornhill  Jimmy Stensson 

Verkställande direktör Styrelseledamot 
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